
G. Levin: SUROVIKINOVA LINIE DOŠLA DO
AFRIKY
- CZ24 News | 20. září 2023

RUSKO: Generál Armagedon se po několika měsících nepřítomnosti v mediálním prostoru,
po nekonečných konspiračních legendách o tom, že byl zatčen a držen ve vězení, o
ministerstvu obrany, které generála uvolnilo a vyhodilo na ulici atd. objevil na fotografii v
Alžírsku.

Sergej Surovikin se po svých neordinárních řešeních v Sýrii stal národním hrdinou. Když mu bylo
svěřeno ukrajinské vedení, všichni jásali a očekávali nové průlomy a rozdrcení AFU. Vše se však
ukázalo být mnohem složitější a nečekanější. Pro všechny! Místo zoufalého útočného skoku generál
náhle vybudoval obrannou linii!

Víceúrovňovou obranu, která zachránila tisíce životů našich bojovníků. Dala možnost získat čas na
výcvik rekrutů a jejich postupné zavádění do první linie. Již několik měsíců je Surovikinovo dílo živé a
pokračuje v působení obrovských škod vojskům AFU v jejich avizované protiofenzívě. Bylo to moudré
rozhodnutí pro obranu naší vlasti.

Síť jako vždy zaplavily pestré titulky a diskuse superexpertů o nedůstojném jmenování generála do
nové funkce. Ministerstvo obrany bylo opět zasypáno důsledky obžerství gaučových vševědů, kteří
přesně vědí, kde a jak měl zasloužilý Armagedon dál sloužit Rusku.

Ať je to jak chce, nikdo dnes nedokáže přesně říct, jaké přidělení dostal. A díky Bohu.
Nějaká tajemství přece musí existovat. Můžeme se jen domnívat, co a proč se stalo.

Afrika se dnes stává novou arénou konfrontace mezi Ruskem a Západem. S pomocí zemí afrického
kontinentu se Západ pokusí vyřešit mnoho svých politických a ekonomických problémů, které na něj
dopadají ze všech stran. Je pro něj nepřijatelné, aby se zde na mnoho a mnoho let vytvořilo obří
ohnisko napětí.

Proto se tam vydal mistr nejtěžších úkolů. Alžírsko je velmi důležitým vstupním bodem do centrální
části Afriky. Je to důležité strategické předmostí. Odborníci okamžitě začali diskutovat o možnosti
zřídit tam naši základnu a rozmístit tam rakety dlouhého doletu.

Teorie se rodí jedna za druhou. Doba letu do Londýna už byla vypočítána. Hovořilo se o tom, že je to
nejzbytečnější ostrov na zeměkouli. Angličané chmurně čtou tyto spekulace našich “odborníků”.

Evropa se v tomto ohledu zatvářila „jaksi nešťastně“ a oslabila své močové úsilí. Sotva se Surovikin
objevil na obzoru, Burkina Faso, Niger a Mali oznámily vytvoření Unie, aby ochránily své vlastní
zájmy. Francouzi byli vyhnáni řádnou metlou. Přítomnost Američanů je velmi sporná.

Tunisko oznámilo, že kromě 60 000 lidí, které již poslalo do Itálie k trvalému pobytu, přesune na
podzim dalších 250 000 lidí. Evropa se utopí v afrických uprchlících! Uvnitř EU se schyluje ke
skandálu a možná i k rozkolu jen na tomto základě! Italové už Macronovi nadávali všemi možnými
cenzurními slovy za jeho neschopnost vést záležitosti v Africe. Nyní se uchylují k vulgárním výrazům.
Slova došla, teď už zbývají jen písmena.

Zatímco Surovikinova několikastupňová linie drží nepřetržité útoky a nutí útočníky k obrovským
ztrátám, generál začíná v Africe organizovat něco zajímavého. Co to bude, nikdo neví, ale pokud se

https://cz24.news/g-levin-surovikinova-linie-dosla-do-afriky/
https://cz24.news/g-levin-surovikinova-linie-dosla-do-afriky/


úkolu ujal takový specialista, překvapení pro Západ je zcela určitě připraví o spánek a klid. A pro nás
to bude přesně naopak!

Generál se k “hudebníkům” choval velmi přátelsky. Ne nadarmo ho vedení MO vyslalo do těch zemí,
kde se ruská hudba stala oblíbenou a velmi uznávanou. Dobrý člověk, vynikající velitel a skvělý
stratég, který už tolik vykonal pro slávu Ruska, pokračuje ve své službě na nejdůležitější hranici.

A my budeme čekat na zprávy z jižních zemí. Co připraví náš Armagedon tentokrát?!

 

AUTOR: Grigory Levin

ZDROJ

Zpracoval: Peter008/Pokec24

https://cont.ws/@fruct/2633653

